Государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области

« Колушкинская специальная школа-интернат»

 ПРИКАЗ

31.08.2021 № 79/2

О назначении ответственного за

своевременное предоставление

данных и ведение табеля учета

рабочего времени.

В связи с необходимостью учета времени, фактически отработанного или не отработанного

каждым работником ГКОУ РО « Колушкинская специальная школа-интернат», а также для

контроля за соблюдением работниками режима рабочего времени и получения данных об

отработанном времени для расчета оплаты труда и составления статистической отчетности  по

труду .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным  заместителя директора по ВР Олифер Л.П за предоставление

данных учета рабочего времени воспитателей образовательного учреждения.

2. Назначить ответственным за ведение табеля учета рабочего времени воспитателей ОУ

специалиста по кадрам   Матвееву Марию Александровну

3.Контроль оставляю за собой .

Директор                                      Л.Г.Землянская

С приказом ознакомлены:

__________ Л.П.Олифер

__________ М.А.Матвеева